
OZ-ČERVOSTOP 1l-k hubení červotoče

» Prostředky a nátěry proti plísním a škůdcům

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:31
1/1

Kód produktu 024-280 
EAN áříéěá+ěé+é+í 

Chemický přípravek k hubení dřevokazného hmyzu
(červotoče, tesaříka, dřevomorky) a k preventivní ochraně
dřeva. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks

Popis
Impregnace dřeva proti hmyzu Červostop
Chemický přípravek k preventivní impregnaci dřeva
před napadením dřevokazným hmyzem (červotočem,
tesaříkem) a k sanaci již napadeného dřeva.

vhodný pro ochranu dřevěných staveb včetně trámů
vazby a krovů, podlah, nábytku, dřevěných obkladů
účinný pro ošetření dřeva napadeného dřevomorkou
ošetření dřeva je dlouhodobé až trvalé
přípravek se ve dřevě nerozkládá
dřevo ošetřené chemickým přípravkem pro likvidaci
červotoče nesmí být použito pro výrobu dětských hraček
nebo nádobí
v místech, kde ošetřené dřevo přichází do styku s
pokožkou, musí být ošetřené dřevo kryto nátěrem
tvrdého laku
spotřeba: 4-7 m²/l (prevence), 1,5-4 m²/l (napadené
dřevo)


